МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2021 № 3841

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.11.2020 № 3341 «Об определении мест для выгула домашних

животных на территории муниципального образования

«Город Магадан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.11.2020 № 3341 «Об определении мест для выгула домашних животных на

территории муниципального образования «Город Магадан», изложив

Приложение № 6 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 24.11.2021 № 3841

С Х Е М А

места для выгула домашних животных на кадастровом плане

территории в городе Магадане в районе горохового поля

63-263-263-263-263-263-263-263-263-2

63-163-163-163-163-163-163-163-163-1

656565656565656565

65А65А65А65А65А65А65А65А65А

65Б65Б65Б65Б65Б65Б65Б65Б65Б

65В65В65В65В65В65В65В65В65В

67В67В67В67В67В67В67В67В67В

333333333333333333

35Б35Б35Б35Б35Б35Б35Б35Б35Б

37Б37Б37Б37Б37Б37Б37Б37Б37Б

15-215-215-215-215-215-215-215-215-2

15-315-315-315-315-315-315-315-315-3

15-415-415-415-415-415-415-415-415-4

43-143-143-143-143-143-143-143-143-1
43-243-243-243-243-243-243-243-243-2

454545454545454545

45-145-145-145-145-145-145-145-145-1

494949494949494949

49-149-149-149-149-149-149-149-149-1

49-249-249-249-249-249-249-249-249-2

51-151-151-151-151-151-151-151-151-151-251-251-251-251-251-251-251-251-2

535353535353535353

555555555555555555

55-155-155-155-155-155-155-155-155-1

55-255-255-255-255-255-255-255-255-255-355-355-355-355-355-355-355-355-3

55-555-555-555-555-555-555-555-555-5

57-157-157-157-157-157-157-157-157-1

57-257-257-257-257-257-257-257-257-2

57-357-357-357-357-357-357-357-357-3

595959595959595959

59-159-159-159-159-159-159-159-159-1

59-459-459-459-459-459-459-459-459-4

616161616161616161
636363636363636363

656565656565656565

65-365-365-365-365-365-365-365-365-3

696969696969696969

33-133-133-133-133-133-133-133-133-1

33-233-233-233-233-233-233-233-233-2

57-157-157-157-157-157-157-157-157-1

434343434343434343

444444444444444444

46-146-146-146-146-146-146-146-146-1 50-150-150-150-150-150-150-150-150-1

50-250-250-250-250-250-250-250-250-2

575757575757575757

666666666666666666

686868686868686868

68А68А68А68А68А68А68А68А68А 707070707070707070

252525252525252525

131313131313131313

151515151515151515

15-115-115-115-115-115-115-115-115-1

474747474747474747

515151515151515151

55-455-455-455-455-455-455-455-455-4

575757575757575757

65-165-165-165-165-165-165-165-165-1
65-265-265-265-265-265-265-265-265-2

676767676767676767

717171717171717171

464646464646464646

555555555555555555

55-155-155-155-155-155-155-155-155-1
66А66А66А66А66А66А66А66А66А

494949494949494949

555555555555555555

515151515151515151

535353535353535353

55А55А55А55А55А55А55А55А55А

Масштаб 1:6000

                 - граница территории, предназначенной для выгула домашних

                   животных

____________